浙江经贸职业技术学院文件

浙经职院〔2011〕123号

关于公布首届优秀课堂教学奖获奖教师名单的通知

各系、部、处室：

为了提高我院教师教育教学水平，推动课堂教学改革，根据《浙江经贸职业技术学院第一届优秀课堂教学奖评选办法》（浙经职院[2011] 83号），学院于2011年9月至2011年11月组织了首届优秀课堂教学奖评选活动。经系部选拔推荐、学院优质课评选委员会集体听课、考核，评选出了23名优质课教师，现将具体名单公布如下：

万建锋、陈新农、刘  颖、张  康、方巧云、包  镭、裘晓红、邹玉金、胡潜丽、潘茜茜、黄伟素、张  勤、赵  肖、周  路、陈凯亮、沈碧萍、朱桂英、刘  芳、朱丽莎、解媚霞、朱颖（信息系）、 张俊磊、刘  蕾

二○一一年十二月二十一日
主题词：教学  优质课  奖励  通知
浙江经贸职业技术学院办公室         2011年12月21日印发